
Diário Oficial
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDIÇÃO N° 016.01.26 SEXTA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 1

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITATUBA 
 

TERMO ADITIVO Nº 01 - CONTRATO Nº 004/2025                                                                    1  
 

 

EXTRATO 

TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 004/2025 

 

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 004/2025. PARTES: 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITATUBA E GOVD SOLUCOES LTDA - ME. OBJETO: 
FICA PRORROGADA A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 004/2025 ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DE 2026, PERMANECENDO RATIFICADAS TODAS AS DEMAIS 
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONTRATUAIS NÃO MODIFICADAS PELO 
PRESENTE TERMO ADITIVO. LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
CMI-2025-004. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 14.133/21, E SUAS 
ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS: JOSÉ RONALDO PEDRO DA SILVA E JURANDY 
ALVES DO NASCIMENTO. DATA DE ASSINATURA: 15 DE JANEIRO DE 2025.  

 

 

JOSÉ RONALDO PEDRO DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 



Diário Oficial
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDIÇÃO N° 016.01.26 SEXTA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 2

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITATUBA 
 

TERMO ADITIVO Nº 01 - CONTRATO Nº 011/2025                                                                    1  
 

 

EXTRATO 

TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 011/2025 

 

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 011/2025. PARTES: 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITATUBA E GOVD SOLUCOES LTDA - ME. OBJETO: 
FICA PRORROGADA A VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 011/2025 ATÉ 31 DE 
DEZEMBRO DE 2026 E AJUSTADO O VALOR CONTRATUAL MENSAL, QUE PASSA 
DE R$ 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS) PARA R$ 2.500,00 (DOIS MIL E 
QUINHENTOS REAIS), PERMANECENDO RATIFICADAS TODAS AS DEMAIS 
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES CONTRATUAIS NÃO MODIFICADAS PELO 
PRESENTE TERMO ADITIVO. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº CMI-2025-
002. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 14.133/21, E SUAS ALTERAÇÕES. 
SIGNATÁRIOS: JOSÉ RONALDO PEDRO DA SILVA E JURANDY ALVES DO 
NASCIMENTO. DATA DE ASSINATURA: 15 DE JANEIRO DE 2025.  

 

 

JOSÉ RONALDO PEDRO DA SILVA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 


